
TC
99110007014

O
2205390740334

V108

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 20823629-93

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník
Název ZŠ DUKELSKÝCH HRDINŮ
IČO 70933766
Adresa Moskevksá 1117/25, 360 01 Karlovy Vary 1, Česká Republika
Plátce DPH NE

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Tomáš JASNÝ, telefon: +420 777 250 441, e-mail: TOMAS.JASNY@CESKAPOJISTOVNA.CZ.

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 6. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 1. 6. každého kalendářního roku.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

Poř.
č.

Název pojištění
Datum

účinnosti
Pojistné*

1 Živelní pojištění movitých věcí 1. 6. 2018 11 412 Kč

2 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 1. 6. 2018 10 578 Kč

3 Pojištění strojů 1. 6. 2018 3 605 Kč

4 Pojištění elektronických zařízení 1. 6. 2018 4 062 Kč

5 Pojištění obecné odpovědnosti 1. 6. 2018 6 754 Kč

Celkové roční pojistné 36 411 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Pojištění majetku se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

str. 1 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

Kód produktu: MPM02 / 1

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P).

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 0

1.2. Předmět pojištění
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P, tj.:
– požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
– povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení
Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí.

1.3. Spoluúčast
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 10 %, min. však 1 000 Kč

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Pojistná

částka v Kč*
Pojistné

M01
Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právu
užívaných,  kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

10 000 000 22 600 Kč

M02
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4
DPPMP-P.

100 000 476 Kč

M03
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí a soubor
cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolky, telef. karty apod.). Pojištění se sjednává
jako pojištění prvního rizika.

50 000 678 Kč

M04
Soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosí do práce. Pojištění se sjednává jako
pojištění prvního rizika.

100 000 526 Kč

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

1.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 24 280 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 12 140 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 12 140 Kč

1.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1
M01, M02,
M03, M04

 Moskevská 1117/25, 360 01 Karlovy Vary

2
M01, M02,
M03, M04

 Jízdárenská 1242/2, 360 01 Karlovy Vary

1.6. Zvláštní ujednání
1.6.1. Aerodynamický třesk

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamickým
třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem.

1.6.2. Působení kouře

str. 2 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takového kouře,
který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené
otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

1.6.3. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen
automobilem, za místo pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla
nacházejícího se na území České republiky.  Ujednává se, že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je
omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.

1.6.4. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak
v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům na
znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

1.6.5. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 2.7. písm. a) DPPMP-P se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozený předmět pojištění.

Kód produktu: MPK02 / 2

2. POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ PRO PŘÍPAD KRÁDEŽE NEBO LOUPEŽE

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE

2.2. Předmět pojištění
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.:
– odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží

2.3. Spoluúčast
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Pojistná

částka v Kč*
Pojistné

K01
Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právu
užívaných,  kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

10 000 000 16 632 Kč

K02
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí a soubor
cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolky, telef. karty apod.). Pojištění se sjednává
jako pojištění prvního rizika.

50 000 1 035 Kč

K03

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy,
příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu poškozených, nebo
zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, systému EZS a kamerového
systému, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Pojištění se sjednává jako
pojištění prvního rizika.

20 000 324 Kč

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.
Pojistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

Pojistné nebezpečí
Limit MRP

v Kč
Pojistné

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení  - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 10 000 000 4 515 Kč

str. 3 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

2.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 22 506 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 11 253 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 11 253 Kč

2.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 K01, K02, K03  Moskevská 1117/25, 360 01 Karlovy Vary

2 K01, K02, K03  Jízdárenská 1242/2, 360 01 Karlovy Vary

2.6. Zvláštní ujednání
2.6.1. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak
v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům
na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

Kód produktu: MPF02 / 5

3. POJIŠTĚNÍ STROJŮ

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 (dále jen DPPST-P).

3.1. Smluvní ujednání
Ujednává se, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů (tedy i z pojištění sjednaných případně na jiném listu
této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 50 miliónů Kč.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním? NE

3.3. Předmět pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P s tím, že rozsah pojištění
některých pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pol.
č.

Rok
výroby

RZ
HAV
u ČP

O R Z D V E C
Spoluúčast

v Kč*
Pojistná

částka v Kč
Pojistné

F01
Vybavení kuchyně ZŠ

1000 1 000 000 7 670 Kč
2018 NE NE ANO NE NE NE ANO NE

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

Legenda: O – odcizení (doložka O1), R – vnitřní poruchy (pouze nejsou-li sjednány, ujednává se doložka R1), Z – živel (doložka Z1), D – výměnné díly (doložka D1), V – vniknutí cizího

předmětu (doložka V1), E – elektronické prvky (doložka E1), C – půjčováno, práce pro cizí subjekty, ANO - rozsah pojištění je sjednán, NE - rozsah pojištění není sjednán

3.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 7 670 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 3 835 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 3 835 Kč

3.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 F01 Jízdárenská 1242/2, 360 01 Karlovy Vary

str. 4 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

3.6. Zvláštní ujednání
3.6.1. Připojištění elektronických prvků a elektronických součástek – doložka E1
Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci E uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c) DPPST-P.

Kód produktu: MPE02 / 4

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014 (dále jen
DPPEZ-P).

4.1. Smluvní ujednání
Ujednává se, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 25 miliónů Kč.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním? NE

4.3. Předmět pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištění
některých pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pol.
č.

Specifikace předmětů pojištění
Rok

výroby*
O P L C

Spoluúčast
v Kč

Pojistná
částka v Kč

Pojistné

E01 Kancelářská technika včetně NTB 2018 NE NE NE NE 1 000 200 000 8 643 Kč
* Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

Legenda: O – odcizení (doložka O11), P – práce přesčas (doložka P11), L – expresní příplatky (doložka L11), C – půjčováno, práce pro cizí subjekty, ANO - rozsah pojištění je sjednán,

NE - rozsah pojištění není sjednán

4.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 8 643 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 4 321 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 4 321 Kč

4.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 E01 Česká republika

4.6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen
„VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPO02 / 3

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

5.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř. předpokládané příjmy v Kč 0
Kolik má pojištěný žáků/klientů? 430
Kolik má pojištěný zaměstnanců? 99

str. 5 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

5.2. Rozsah pojištění
5.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného Magistrát města Karlovy Vary v Karlovy Vary,

č.: ŽÚ/U7463/2015/Lip, ze dne 3. 7. 2015
– činnostmi vykonávanými na základě:

Zřizovací listina vydané/ho Statutární město Karlovy Vary v Karlovy Vary, č.: Bod č.58 jednání, ze dne 27. 3. 2018

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit
z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,
v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil
sám.

5.3. Sjednaná připojištění
5.3.1. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b)vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

5.4. Zvláštní ujednání
5.4.1. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč.

5.4.2. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.

5.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí
Limit/sublimit
pojistného
plnění v Kč

Spoluúčast
v Kč

Územní rozsah

Základní rozsah 1 000 000 1 000 Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 1 000 Česká republika

5.6. Pojistné

Roční pojistné celkem 14 370 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 7 185 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 7 185 Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 1. 6. každého roku.

str. 6 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva číslo 20823629-93
Stav k datu 1. 6. 2018

Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 2082362993

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komunikačních)

uvedenými v článku „Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění“ příslušných všeobecných pojistných podmínek a se
zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním
mlčenlivosti dle článku „Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění“ příslušných všeobecných pojistných podmínek.
Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

3. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s., P. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

7. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
– záznam z jednání,
– pojistné podmínky dle části III.,
– sazebník poplatků.

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
– výpisu z živnostenského rejstříku č. ŽÚ/U7463/2015/Lip
– Zřizovací listina č. Bod č.58 jednání

Pojistná smlouva uzavřena v   dne  v  hodin  minut

ZŠ DUKELSKÝCH HRDINŮ Tomáš JASNÝ
436115505, registrační číslo 230774PPZ

`sig,id=TCXXXXX_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TCXXXXX_02,displayName=podepisuje zástupce ČP`
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,

pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

str. 7 z 7
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz


